## Контрольные точки в работе РИП сентябрь 2024 – июль 2025 г.

| Вид работ   | Срок исполнения   | Ответственный<br>(Ф.И.О.,                              | Контроль  |
|---|---|--|---|
| Оформление карты проекта РИП, направление документа в ЦПО Самарской области   | до 16 сентября 2024   | должность) Чичирина Л.Е., заместитель директора по УВР | Руководитель проекта РИП Координатор от ЦПО Самарской области             |
| Издание приказа о деятельности РИП в образовательной организации  | до 02 сентября 2024   | Чичирина Л.Е., заместитель директора по УВР            | Руководитель<br>проекта РИП<br>Координатор от<br>ЦПО Самарской<br>области |
| Заседания рабочей группы РИП  | сентябрь (заседания в соответствии с установленной периодичностью, но не реже 1 в 2 месяца)           | Чичирина Л.Е.,<br>заместитель<br>директора по УВР      | Руководитель<br>проекта РИП   |
| Создание вкладки РИП на сайте и размещение первых материалов, направление материалов для размещения в ЭМК РИП                                 | до 15 октября 2024 г. (включительно) Материалы на сайте и в ЭМК обновляются не реже 1 раза в 2 месяца | Чичирина Л.Е.,<br>заместитель<br>директора по УВР      | Руководитель проекта РИП Координатор от ЦПО Самарской области             |
| Подготовка дорожной карты РИП работы площадки (в соответствии с поданной заявкой)   | до<br>15 октября<br>2024 г.<br>(включительно)   | Чичирина Л.Е.,<br>заместитель<br>директора по УВР      | Руководитель<br>проекта РИП   |
| Подготовка выступления и публикации о проекте РИП (результатах деятельности) для издания в сборнике Форума инноваций и педагогических практик | ноябрь 2024 г.  | Краснова Е.В., педагог-психолог                        | Руководитель<br>проекта РИП   |

| Вид работ   | Срок исполнения   | Ответственный  | Контроль   |
|---|---|--|--|
|   |   | (Ф.И.О.,<br>должность)                                 |  |
| Участие в Форуме инноваций и педагогических практик - очная презентация проекта (для новых РИП) и презентация результатов работы РИП за период (для РИП, продолжающих | декабрь<br>2024 г.  | должность) Чичирина Л.Е., заместитель директора по УВР | Руководитель проекта РИП                                       |
| деятельность) Завершение периода действия статуса РИП   | 31 мая 2025   |  |  |
| Сдача отчета о деятельности РИП за период в координационный совет по инновационной деятельности   | до 15 июня 2025   | Чичирина Л.Е.,<br>заместитель<br>директора по УВР      | Руководитель<br>проекта РИП                                    |
| Очная защита отчета   | Дата назначается дополнительно (ориентировочно – до 25 июня 2025) | Руководитель РИП Симонова Н.А.                         | Руководитель<br>РИП<br>Координатор<br>ЦПО Самарской<br>области |
| Размещение отчета о деятельности РИП на сайте   | до 31 июля 2025   | Чичирина Л.Е.,<br>заместитель<br>директора по УВР      | Руководитель<br>РИП  |